[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.04.2020
	 №
	176

	Об утверждении отчета о реализации мероприятий

муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды
на территории МО «Светогорское городское поселение»

за 1 квартал 2020 года

В соответствии с Постановлением администрации МО «Светогорское городское поселение» от 12.09.2013г. № 255 «Об утверждении Порядка разработки, реализации
и оценки эффективности муниципальных программ МО «Светогорское городское поселение" (в ред. пост. от 30.09.2013 №265, 15.10.2015 №384, 10.02.2020 №59), администрация МО «Светогорское городское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.​ Утвердить отчет о реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории МО «Светогорское городское поселение» утвержденной постановлением администрации МО "Светогорское городское поселение" от 28.12.2017г. № 652 (в редакции постановлений от 11.04.2018 № 194,
от 16.05.2018 № 248, от 12.03.2019 № 101, от 28.03.2019 № 139, от 28.05.2019 №235,
от 25.10.2019 № 426, от 27.01.2020 № 30 ), за 1 квартал 2020 года (приложение 1).
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте МО "Светогорское городское поселение" (mo-svetogorsk.ru) и в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ренжина А.А.

Глава администрации

С.В. Давыдов

Исполнитель: Сыса Ю.Н.

Согласовано: Ренжин А.А.
Андреева Л.А.
Ковшарь Н.В.
Горюнова Г.Е.
Пугачева Е.М.

Разослано.: в дело, по списку согласования, сайт

Приложение № 1
к Постановлению

от «2» апреля 2020 года №176
Отчет

о реализации мероприятий муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды на территории МО «Светогорское городское поселение»
за 1 квартал 2020 года

(нарастающим итогом)

тыс.руб
	Мероприятия, входящие в план мероприятий программы
	Объем финансирования

План на 2020 год
	Объем финансирования

Факт за 1 квартал 2020 года

(нарастающим итогом)
	Отчет о выполнении мероприятий

	Всего
	В том числе:
	Всего
	В том числе:

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Благоустройство дворовых территорий, в том числе:
	666,667

	666,667

	0

	0

	Реализация мероприятий запланирована на II – III квартал 2020 года.

	Благоустройство общественных территорий в том числе
	333,333

	333,333

	0

	0

	Реализация мероприятий запланирована на II – III квартал 2020 года.

	Итого по объектам капитальных вложений:
	1 000,000

	1 000,000

	0

	0

	1-й квартал

	0

	0

	2-й квартал

	3-й квартал

	4-й квартал